

## Soupis prací

Zakázka: **Cyklostezka Bystřice p. H. – Slavkov p. H. (SO 101 - úsek A)**

Místo **Bystřice pod Hostýnem**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem**  
**Masarykovo nám. 137**  
**76861 Bystřice pod Hostýnem**

IČ: **00287113**  
DIČ: **CZ00287113**

Zhotovitel: **ZAMONT cz s.r.o.**  
**Mlýnská 253, Kvačice**  
**687 24 Uherský Ostroh**

IČ: **262 84 570**  
DIČ: **CZ26284570**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 028 512,17
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			233 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>4 261 512,17</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>4 261 512,17 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>894 917,56 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**5 156 429,73 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			986 629,64
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			141 960,00
5	Komunikace	HSV			2 497 785,18
8	Trubní vedení	HSV			25 650,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			107 694,52
99	Staveništní přesun hmot	HSV			268 792,83
VN	Vedlejší náklady	VN			233 000,00
Cena celkem					4 261 512,17

## Soupis prací

S:	Cyklostezka Bystřice p. H. – Slavkov p. H. (SO 101 - úsek A)
O:	Bystřice pod Hostýnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				986 629,64		0		301,29
1	121103111R00	Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5 <i>Skrývka zemin schopných zúrodnění s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením do 3 m. stávající zatravněný povrch:453*0,12</i>	m3	54,36000	79,10	4 299,88	0	0	0	0
2	113107411R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.11 cm, včetně nakládání na dopravní prostředek <i>stávající štěrkový povrch:1245</i>	m2	1 245,00000	19,40	24 153,00	0	0	0,242	301,29
3	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku, včetně složení <i>Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí. odvoz štěrkového krytu:1245*0,11</i>	m3	136,95000	21,20	2 903,34	0	0	0	0
4	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km <i>předpoklad skládka Žopy (cca 15 km):14*136,95</i>	m3	1 917,30000	21,20	40 646,76	0	0	0	0
5	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 <i>Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkop po hranu zemní pláně:1618,5*0,31+453*0,3</i>	m3	637,63500	115,50	73 646,84	0	0	0	0
6	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ <i>Hloubení rýh zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. rýha pro trativod:507*0,2</i>	m3	101,40000	247,50	25 096,50	0	0	0	0
7	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku, včetně složení <i>Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí. odvoz zeminy na skládku:637,635+101,4</i>	m3	739,03500	21,20	15 667,54	0	0	0	0
8	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km <i>předpoklad skládka Žopy (cca 15 km):14*739,035</i>	m3	10 346,49000	21,20	219 345,59	0	0	0	0

9	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 a kameniva kamenivo:301,29 zemina:739,035*1650/1000	t	1 520,69775 301,29000 1 219,40775	130,00	197 690,71	0	0	0	0
10	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkop pro výměnu podloží:2071,5*0,3	m3	621,45000	70,00	43 501,50	0	0	0	0
11	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku, včetně složení Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí. výkop pro výměnu podloží:621,45	m3	621,45000	12,00	7 457,40	0	0	0	0
12	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km výkop pro výměnu podloží:14*621,45	m3	8 700,30000	12,00	104 403,60	0	0	0	0
13	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 výkop pro výměnu podloží:621,45*1650/1000	t	1 025,39250	80,00	82 031,40	0	0	0	0
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním Vyrovnaním výškových rozdílů. zhutnění zemní pláně:2071,5	m2	2 071,50000	13,40	27 758,10	0	0	0	0
15	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4. urovnání okolních ploch:293*1,0*2+61*1,0*2	m2	708,00000	48,70	34 479,60	0	0	0	0
16	182001123R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:1 Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4. urovnání okolních ploch:278*1,0*2	m2	556,00000	136,50	75 894,00	0	0	0	0
17	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění Nakládání neulehlého výkopku z hromad. urovnání okolních ploch:54,36	m3	54,36000	42,40	2 304,86	0	0	0	0
18	162306111R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 500 m Bez naložení, avšak se složením. urovnání okolních ploch:54,36	m3	54,36000	98,40	5 349,02	0	0	0	0
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				141 960,00		221,32071		0
19	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek, lože štěrkopis.,obsyp kamenivem,světlost trub 10cm Trativody z drenážních trubek, včetně lože ze štěrkopísku a obsypu z z kameniva, bez výkopu rýhy. odvodnění zemní pláně:507	m	507,00000	280,00	141 960,00	0,43653	221,32071		0
Díl:	5	Komunikace				2 497 785,18		3404,97494		0
20	564681111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 30 cm, včetně dovozu materiálu výměna podloží:2071,5	m2	2 071,50000	170,00	352 155,00	0,645	1336,1175		0

21	564851112RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 16 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm K1 - 2. podkladní vrstva:1,3*1245	m2	1 618,50000	186,00	301 041,00	0,4032	652,5792	0	0
22	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm K2 - 2. podkladní vrstva:453	m2	453,00000	175,50	79 501,50	0,378	171,234	0	0
23	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm K1 - 1. podkladní vrstva:1,2*1245 K2 - 1. podkladní vrstva:453	m2	1 947,00000	164,00	319 308,00	0,378	735,966	0	0
24	573111114R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 2 kg/m2 K1:1369,5	m2	1 369,50000	76,10	104 218,95	0,00702	9,61389	0	0
25	565151111R00	Podklad ze obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm K1 - podkladní vrstva krytu:1,1*1245	m2	1 369,50000	457,00	625 861,50	0,18463	252,85079	0	0
26	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 K1:1245	m2	1 245,00000	16,70	20 791,50	0,00061	0,75945	0	0
27	577131211R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm K1 - obrusná vrstva krytu:151+1094	m2	1 245,00000	279,50	347 977,50	0,10141	126,25545	0	0
28	569531112R00	Zpevnění krajnic prohozenou zemínou tl. 11 cm S rozprostřením a zhuštěním. urovnání na okolní terén:50*0,25*2+365*0,25*2	m2	207,50000	65,10	13 508,25	0	0	0	0
29	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm S provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. K2 - stezka:450 K2 - varovné pásy:3	m2	453,00000	285,00	129 105,00	0,0739	33,4767	0	0
30	5924511915R	Dlažba bezfalcová 20x20x8 cm přírodní K2 - stezka:450	m2	450,00000	435,00	195 750,00	0,175	78,75	0	0
31	592451158R	Dlažba SLP skladba 20x10x8 cm červená, dlažba pro nevidomé K2 - varovné pásy:3	m2	3,00000	642,00	1 926,00	0,17824	0,53472	0	0
32	599141111R00	Vyplnění spár živичnou záplivkou napojení na stávající vozovky:4,2	m	4,20000	75,60	317,52	0,0036	0,01512	0	0
33	577000016RA0	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-V-PIII S provedením potřebných zemních prací, ve skladbách podle popisu, s dodávkou a osazením obrubníků. odpočívadlo:6	m2	6,00000	1 053,91	6 323,46	1,13702	6,82212	0	0
Díl:	8	Trubní vedení				25 650,00		4,3382		0
34	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení/snížení míže	kus	10,00000	2 565,00	25 650,00	0,43382	4,3382	0	0

		úprava odvodňovacího žlabu:10		10,00000						
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				107 694,52		58,79269		0
35	916661111RT5	Osazení obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm Lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80 až 100 mm. zapuštěný chodníkový obrubník:150+151	m	301,00000	323,00	97 223,00	0,19189	57,75889	0	0
36	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm napojení na stávající vozovky:4,2+4,2	m	8,40000	77,80	653,52	0	0	0	0
37	914001111R00	Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ	kus	4,00000	717,00	2 868,00	0,2508	1,0032	0	0
38	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	4,00000	251,50	1 006,00	0	0	0	0
39	40445032.AR	Značka dopr příkazová C1-C14b 700 fóli 1, EG 7letá C 9a:2 C 9b:2	kus	4,00000	1 099,00	4 396,00	0,0051	0,0204	0	0
40	40445161.AR	Značka dopr dodat E 13 500/500 fóli 1, EG 7 letá E 13:2	kus	2,00000	774,00	1 548,00	0,0051	0,0102	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				268 792,83		0		0
41	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	soubor	1,00000	64 466,96	64 466,96	0	0	0	0
42	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	soubor	1,00000	204 325,87	204 325,87	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				233 000,00		0		0
43	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0	0	0	0
44	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	0	0	0	0
45	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	0	0	0	0
46	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00	0	0	0	0
47	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
48	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
49	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0	0	0	0
50	004111010R	Průzkumné práce, laboratorní zkoušky, zkoušky únosnosti	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	0	0	0	0
51	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	80 000,00	80 000,00	0	0	0	0
52	004111020R	Vypracování projektové dokumentace , zpracování GP pro majetkoprávní vypořádání	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0	0	0	0
53	005123010R	Stížené podmínky dopravy místa provádění	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0	0	0	0